
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 10 червня 2025 року                                                                                                             № 568 
 

Про нагородження відзнаками Кропивницької міської ради 

та виконавчого комітету "За заслуги" І та ІІ ступенів 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", Положенням про відзнаку 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету "За заслуги" І, ІІ ступенів, 

затвердженим рішенням Кропивницької міської ради від 25 березня 2021 року 

№ 183 (зі змінами), враховуючи протокол комісії з питань нагородження 

Кропивницької міської ради, за особисту мужність  і відвагу, виявлені у захисті 
державного суверенітету і територіальної цілісності України, значні професійні 

здобутки, багаторічну сумлінну працю, активну громадянську позицію 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Нагородити: 
відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого комітету "За 

заслуги" І ступеня осіб згідно з додатком 1; 

відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого комітету "За 

заслуги" ІІ ступеня осіб згідно з додатком 2. 
 

2. Нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 

комітету "За заслуги" І  та ІІ ступенів провести в урочистій обстановці.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради С. Балакірєву. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 

 
Єлизавета Ніколаєва 35 83 82 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  Додаток 1 

  до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 

10 червня 2025 року № 568 

 

 

СПИСОК 

осіб, нагороджених відзнаками Кропивницької міської ради  

та виконавчого комітету "За заслуги" І ступеня 

 

 

ВЯЗОВЦЕВ 

Віталій Володимирович 

- Депутат Кропивницької міської ради восьмого 

скликання, учасник бойових дій 
 

 

ІБРАГІМОВ 

Ілгам  Маіс огли 

- Старший тренер-викладач відділення стрільби 
кульової комунального закладу "Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа № 3 

Кропивницької міської ради", заслужений тренер 

України 
 

______________________________________ 

 



   

Додаток 2 
  до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

10 червня 2025 року № 568 

 
 

СПИСОК 

осіб, нагороджених відзнаками Кропивницької міської ради  

та виконавчого комітету "За заслуги" ІІ ступеня 

 

БАЛАНЮК 

Ольга Миколаївна 

- Заступник директора департаменту – начальник 

управління соціального захисту населення 
Фортечного району департаменту соціальної 

політики Кропивницької міської ради 

 
КОЛЕСНИК 

Ірина Вікторівна 

- Заступник начальника управління – начальник 

відділу організаційної роботи управління 

діловодства та організаційної роботи  

Кропивницької міської ради  
 

КОЛОМІЄЦЬ 

Олександр Сергійович 

- ***** 

 
 

ПАВЛЕНКО 

Василь Миколайович 

- *****  

 

 
ПОЛІЩУК 

Богдан Юрійович 

- ***** 

 

 
САЖЕВСЬКИЙ 

Ігор Володимирович 

- ***** 

 

 

ТАТАРКО 

Дмитро Анатолійович 

- Начальник юридичного управління 
Кропивницької міської ради 

 

ЧОРНА 

Неля Миколаївна 

- Заступник начальника управління – начальник 
відділу розвитку культури та мистецтва 

управління культури і туризму Кропивницької 

міської ради 

 
ЮР’ЄВ 

Павло Володимирович 

- ***** 

 

______________________________________ 


